
UCHWAŁA NR LXXV.716.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określenia warunków 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.198i ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1906), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Darłowo do indywidualnego określenia w drodze zarządzenia warunków 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych, którzy w terminie do 31 sierpnia 

2024 roku wystąpią z żądaniem zawarcia umowy sprzedaży tych nieruchomości w trybie określonym 

w przepisach Działu VIa ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 roku, 

poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762 i poz. 1906). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY DARŁOWO 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 9B2BECAB-2F82-44CE-B76A-220BA85557A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.716.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-20T14:06:06+0100
	Henryk Ignatowicz




